Hanaszovics, care abia de o lună ocupă postul seu în Cluj, a fost arestat.

În urma furtului ieri toți călătorii sosiți aici au trebuit să se supună visitării.

PROGRAMA

examenelor publice dela școala capitală rom. gr.-or. din S.-Sebeș, cu finea anului scol. 1883/4.

Mercuri în 27 Iunie (9 Iulie) 1884.

Dela 8—11 oare a. m. clasa I de băieți.

„ 3—6 „ p. m. clasa I de băiete.

Joi în 28 Iunie (10 Iulie) 1884—

Dela 8—11 oare a. m. clasa II-a de băieți.

„ 2—5 „ p. m. cl. III-a și IV-a de băieți.

Vineri în 29 Iunie (11 Iulie) 1884.

Dela 9—12 oare a. m. cl. a II-a și III-a de băiete.

„ 4—6 „ p. m. Gimnastica. Visitarea grădinei de pomărit și încheierea anului scol.

La aceste examene publice sânt invitați cu toată onoarea toți amicii și binevoitorii școalei noastre.

S.-Sebeș, în 19 Iunie v. 1884.

Conferența învățătorească.